Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 110/2024/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, considerando os termos do Despacho (0048547561), em cumprimento ao disposto no item 1.7, do Edital n.

89/2024/SEGEP-GCP, constantes do Processo n. 0029.068549/2023-88, torna público o resultado mudança de opção

de localidade de vaga para Espigão do Oeste, em referência ao Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo

Edital n. 136/2023/SEGEP-GCP, homologado através do edital n. 254/2023/SEGEP-GCP, publicado no Diário Oficial –

Edição n. 121, de 29 de junho de 2023, para a contratação temporária de Analista Educacional/Nutricionista, conforme

a seguir:

Cargo: Analista Educacional/Nutricionista

INSCRIÇÃO NOME PCD
LOCALIDADE ORIGINAL

DE OPÇÃO DE VAGA

MUDANÇA DE OPÇÃO

DE VAGA/LOCALIDADE

PONTUAÇÃO

CONFORME EDITAL N.

254/2023/SEGEP-GCP

CLASSIFICAÇÃO

CONFORME ITEM 1.7 DO

EDITAL N.

89/2024/SEGEP-GCP

29085 VANESSA ALMEIDA DA SILVA N VILHENA ESPIGÃO DO OESTE 50 1º

28857 STEFANY NATALIA DE ALMEIDA BRANCO N ROLIM DE MOURA ESPIGÃO DO OESTE 50 2º

Porto Velho – RO, 9 de maio de 2024.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas